MẪU 43.4

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 ĐƠN XIN THI CẢI THIỆN ĐIỂM

Học phần: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Số tín chỉ: . . . . . . . . . . . . .
Kính gửi:
- Khoa……………………………………………………………
- Thầy/Cô ……………………………………(Cố vấn học tập)
Tên em là: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . MSV: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ngày sinh: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Nơi sinh: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Hiện đang học lớp ổn định: . . . . . . . . . . . . . . .  Khóa: . . . . . . . . Ngành: . . . . . . . . . . . .

Nay em làm đơn này xin được thi cải thiện điểm học phần.
Tên học phần: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . Điểm đã đạt được: . . . .
Lý do xin thi cải thiện điểm: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Vì vậy em làm đơn này kính mong Khoa…………………..xem xét giải quyết.

      Hà Nội, ngày      tháng        năm
Cố vấn học tập

        Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

                       (Ký và ghi rõ họ tên)

25